

**Setur** (<https://www.setur.com.tr>)

## Transsibirya Ekspresi Turu - Yılbaşı(Rusya-Tataristan-Moğolistan)

29.12.2018'den itibaren kalkışlı

**3.899,00**  
**EUR**

21.077,60 TL

### TUR ÖZELLİKLERİ

#### 1.GÜN : İSTANBUL - TAİPEİ

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 23:00 de rehberiniz ile buluşma. Rehberin gerekli seyahat dokümanlarını vermesinin ardından, sırasıyla check-in, pasaport ve gümrük işlemleri yapılacaktır. Sabaha karşı saat 02:15 de (18 Nisan günü) THY'ye ait TK 024 nolu sefer ile eski adıyla Formoza yada Milliyetçi Çin olarak bilinen, Çin Halk Cumhuriyeti ile 1949 yılından beri barış anlaşması imzalamadığı için teknik olarak hala savaşta olduğu varsayılan, ancak Çin ile her türlü ilişkisi bulunan günümüzdeki adı Taiwan'ın başkenti Taipei'ye hareket. Geceleme uçakta.

#### 2.GÜN: TAİPEİ

Yerel saat ile 18:25 de Taoyuan Uluslar arası Havalimanına varış. Havalimanındaki vize işlemlerinden sonra (vize işlemleri biraz ağır yürümektedir, bu konuda biraz sabırlı olmanızı rica ederiz) özel aracımız ile otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

#### 3.GÜN: TAİPEİ - TAICHUNG

Sabah erkenden alınacak kahvaltıdan sonra tüm Taiwan Adasını kapsamlı olarak tanıyacağımız turumuza başlayacağız. Bu turumuzda önce başkente yaklaşık 2,5 saat uzaklıkta bulunan Yeh-Liu adlı dünyanın en ilginç Jeopark'ını ziyaret edeceğiz. Buradaki kum taşları zaman içerisinde denizin yarattığı erozyon, yer küre oynamaları ve hava şartlarından ötürü çok ilginç şekillere bürünmüşlerdir. Kimi taşlar insan yüzünü, kimileri mumu, kimileri bazı eşyaların formunu almıştır. Parktan sonra adanın en görülesi yerlerinden biri olan hem tarihi hem de bir o kadar ünlü Jiufen Caddesini ziyaret edeceğiz. Bir rivayete göre çok eskiden bu bölgede 9 aile yaşıyormuş. Ancak yol olmadığından dolayı bütün ihtiyaçlarını deniz yoluyla tedarik edip her şeyden de 9 ar adet alıyorlarmış. Bundan ötürü buraya dokuz porsiyon anlamına gelen Jiufen denmektedir. Öğle yemeğimizi yerel Amei Tea House denilen yerel bir restoranda alacağız. Daha sonra Taiwan'ın geleneksel seremonilerinden biri olan Pingxi'nin yani gökyüzü fenerlerinin karanlıkta havaya bırakılışını seyredeceğiz. Ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

#### 4.GÜN: TAICHUNG - NANTOU

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra Taiwan'ın geçmişini, tarihini en güzel şekilde görebileceğiniz Taiwan Times Village'ı ziyaret edeceğiz. Burası için milyonlarca Taiwan Doları harcanmıştır. Suni olarak yapılmış olan bu köyün içerisinde bire bir boyutlarda yapılmış tren istasyonundan tutun, eski kıyafetleriyle polislere, kırmızı gelinlik giymiş gelinlere, sokak satıcılarına, çiftçilere, çekçeklere kadar her şeyi görecek ve eski Taiwan'ı yaşayacaksınız. Öğle yemeğimizi buradaki yerel bir restoranda alacağız. Yemeğin ardından Nantou Bölgesinin en büyük Budist Manastırı olan Chung Tai Chan'ı ziyaret edeceğiz. Burasının inşaatı 1990 yılında başlamış ve 2001 yılında tamamlanmıştır. 2001 ila 2006 yılları arasında burası dünyanın en yüksek Budist Manastırı olarak kayıtlara geçmiştir. Mimarı ise Çin asıllı bir mimar olan C.Y. Lee'dir. Manastırın yüksekliği 136 metredir. Bu manastır Taiwan'da ve dünyanın bir çok yerinde 90 dan

fazla meditasyon merkezi kurmuştur. Bunlardan 8 tanesi Amerika'da, diğerleri ise Taiwan hacinde Avustralya'da, Hong Kong'da, Japonya'da, Filipinler'de ve Tayland'da bulunmaktadır. Daha sonra yerel Thoa Kabilesinin bölgesinde, içinde Lalu Adası'nın olduğu ülkenin en önemli 13 turistik bölgesinden biri olarak kabul edilen ve en önemli turistik atraksiyonlarından Sun Moon Gölünü ziyaret edeceğiz. Burada tekne ile de bir gezinti yapacağız. Burası deniz seviyesinden 748 metre yükseklikte olup, 27 metre derinliğinde ve yaklaşık 8 km2 lik bir alana sahiptir. Sonbaharın ortalarında bu gölde festival kapsamında binlerce yüzücünün katıldığı yüzme yarışmaları yapılmaktadır. Ardından göle çok yakın bir mesafede bulunan Wenwu Tapınağını ziyaret edeceğiz. Bu tarihi tapınak 984 ila 987 yılları arasında inşa edilmiş, 1522-1566 yılları arasında yeniden inşa edilmiş ve 1827 de ise genişletme çalışmaları yapılmıştır. Akşamüzeri otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

## 5.GÜN: NANTOU (TAINAN) / KAOHSIUNG

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra ilk durağımız tarihi Anping Kalesi olacak. Burası Taiwan'ın tarihinde oldukça önemli bir yere sahiptir. Kale Hollandalı'ların adada kaldıkları 40 yıllık süre içerisinde 1627 yılında yapılmıştır. Kalenin Flemenkçe adı Zeelandia Kalesidir. Hollandalılar 1600 lü yıllarda Asya'da ticaretlerini geliştirmek Çin'e daha yakın olabilmek adına ileri bir karakol görevi görecektir olan Taiwan'ı (eski adıyla Formosa) ilhak etmişlerdir. Duvarlar kırmızı tuğlalardan yapılmış ve içinde hala Hollandalı'lardan kalma topraklar mevcuttur. Kalenin üst tarafındaki bina müzeye dönüştürülmüştür. Müzede eski silahları, üniformaları, gemi figürlerini, resimleri görebilirsiniz. Ayrıca burada iki büst göreceksiniz. Bu büstlerden biri eski bir korsan olan, ki sonradan kendisine amirallik payesi verilmiştir, Zheng Zhilong'a aittir. Kendisi Hollandalılara karşı adayı korumuştur. Diğerisi ise ünlü Taiwan'lı General Koxinga'ya aittir. Kendisi Hollandalıların 9 ay süren kuşatması esnasında deniz filosuna komuta etmiş ve 1662 yılında Hollandalıları adana sürmüştür. Daha sonra Taiwan Çin'in ünlü Qing Hanedanına mensup bir ada haline gelmiştir. Daha sonra renkli Anping Caddesini gezeceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir Taiwan restoranında aldıktan sonra muhteşem bir mimarisi olan Konfiçyüs Tapınağını ziyaret edeceğiz. Konfiçyüs Tapınağı 1665 yılında yapılmış ve öğretisi 300 yıldan uzun bir süredir insanların üzerinde önemli anahtar bir rol oynamaktadır. (Konfiçyüs öğretisinin ana teması insancıl düzendir. Buna ulaşmanın yolunun diğer insanlara saygı ve atalara hürmet etmekten geçtiğini belirtmektedir. Konfiçyüs yüce mükemmel manevi insan olarak anılmaktadır. Yüce/iyi insan, ancak dünya bütünüyle uyum içinde yaşayan insandır. Ahlaki varlığımızın tüm dünya düzeniyle uyum içinde olma noktasına erişmesi, insanın ulaşabileceği en büyük amaçtır. Uyum, denge ve iç huzura erişmenin yolu Konfiçyüs'e göre eğitimden geçer.) Daha sonra insan eliyle yapılmış suni bir göl olan Lotus Pond'u ziyaret edeceğiz. Burası 1951 yılında yapılmış ve üzerindeki lotus çiçekleriyle ünlüdür. Etrafında çok sayıda tapınak bulunmaktadır. Ardından birbirine bağımsız parçalardan oluşan çok renkli dünyada halkın kullandığı bir alanda bulunan ünlü sanatçı Narcissus Quagliata tarafından yapılmış en büyük kubbeyi göreceksiniz. Bu kubbe tam 4 yılda tamamlanabilmiştir. Parçalar Almanya'da üretilmiş ve gemi ile buraya taşınmıştır. Kubbe insan hayatının 4 önemli faktörünü temsil etmektedir. Su, Yeryüzü, Işık ve Ateş. Çapı 30 metredir. 660 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Bu kubbenin bulunduğu yer ise aslında bir tren istasyonudur. Akşam yemeğimizi tasty –steak tarzında yerel bir restoranda aldıktan sonra otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

## 6.GÜN: KAOHSIUNG (CHANGHUA) - TAICHUNG

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra feribot ile Qijin Adasına gideceğiz. Sadece 5 dakika uzaklıktaki bu küçük ama şirin adada 100 yıl önce İngiliz Mühendisler tarafından yapılmış Cihou deniz feneri, Tianhou Tapınağı, Cihou Kalesi, Qijin Deniz Parkı, YM Deniz Müzesi görülebilecek yada gezilebilecek yerler. Daha sonra bir Çin Budist Tapınağı olan Foguangshan Manastırını ziyaret edeceğiz. Burası 30 hektarlık bir bölgeyi kapsar ve içinde binlerce irili ufaklı Buda Heykeli vardır. Ardından tarihi Lugang Caddesinde bir yürüyüş yapacağız. Çok renkli kareler yakalayabilirsiniz bu caddede aynı zamanda alışverişte yapabilirsiniz. Öğle yemeğimizi Taiwan yemek kültürünün en önemli mutfaklarından biri olan Hakka Mutfağını deneyeceğimiz yerel bir restoranda alacağız. Ardından Fnegjia Gece Pazarını ziyaret edeceğiz. Burası tam bir renk şöleni şeklinde olup istisnasız hemen her turistin ziyaret ettiği alışveriş yapabileceğiniz ve lezzetli, taze deniz ürünleri yiyebileceğiniz bir pazardır. (Bu akşam yemek serbesttir). Gece otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra geceleme.

## 7.GÜN: TAICHUNG (MIAOLI) -TAIPEI

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra başkent Taipei'ye hareket. Yolda ilk önce Gökkuşluğu Köyünü ziyaret edeceğiz. Muhtemelen hayatınızda hiç böyle bir köy görmediniz. Onun için bir gece önceden makinelere mutlakla şarj ediniz. Bu köy hükümet tarafından yeni yapılacak olan yerleşim birimleri için yıkılacağından ötürü Taiwan'lı yaşlı bir ressam burada bulunan evlerin hepsinin üzerine rengarenk resimler ve desenler çizmiştir. Çok ilginç bir hal alan bu köy sanki bir açık hava resim sergisidir. Ardından Karton Krallığı'nı ziyaret edeceğiz. Burası bir park olup içindeki her şey kartondan yapılmıştır. Parkın içinde göreceğiniz hayvanlar, ağaç yaprakları, kuleler, hatta hemen her şey kartondan yapılmıştır. Öğle yemeğimizi parkta aldıktan sonra ki durağımız Taiwan'ın en eski tren istasyonu olacaktır. Burası 1906 yılında yapımı tamamlanmış ve tamamen Japon Kaplan Dişi denilen bir ahşap kullanılarak inşa edilmiştir. Japon istilasında Japonlardan kalan bir çok eşyayı da görebilirsiniz. Buraya son tren seferi 1998 yılında yapılmış daha sonra burası bir müze haline getirilmiştir. Daha sonra başkente varış. Başkentteki ilk durağımız dünyanın en yüksek binalarından biri olan Taipei 101 in 89 katı olacak. Bu kule binanın yapımına 1999 yılında başlanmış ve 2004 yılında tamamlanmıştır. Yapının yerden çatısına kadar olan yüksekliği tam 460 metredir. En uç kısmına kadar olan yükseklik ise 509 metredir (anten). Taipei 101 binası dünyanın en hızlı ikinci asansörüne sahiptir. (Bu binanın gerçek adı Taipei Finans Merkezidir). Çıkarken saniyede 16,8 metre, inerken saniyede 10 metre yol kateder ve her bir asansörün çıplak maliyeti 2 milyon dolardır. Yapının içerisinde yüksek şiddetlerdeki rüzgarlar sonucu eğilmelere karşı ve içeride bulunan insanların rahtasız olmalarını engellemek amaçlı yapının ağırlık merkezine yerleştirilen, uçlarında 6 tondan fazla ağırlık taşıyan 8 adet büyük top bulunmaktadır. Bu ayarlı kütleler rüzgarın etkisini azaltacak şekilde ağırlığı ve dolayısıyla bütün yapıyı kimseye hissettirmeden hareket ettirir. Ardından akşam yemeğimizi Chamonix adlı yerel bir restoranda Teppenyaki olarak alacağız. Yemekten sonra otelimize yerleşme ve geceleme.

## 8.GÜN: TAIPEI

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra ilk önce ülkenin en önemli lideri Kızıl General lakaplı Chiang Kai Shek adına yapılmış olan anıt mezarı ziyaret edeceğiz. Kendisi 1928 yılından itibaren eski adıyla Çin Cumhuriyeti'nin lideri olmuştur. Ardından Ulusal Saray Müzesini ziyaret edeceğiz. İçinde bir milyon adetten fazla paha biçilemez el yapımı Çin porselenleri ve eşyaları bulunmaktadır. Öğle yemeğimizi Chili adlı yerel bir restoranda alacağız. Yemekten sonra sırasıyla Yangmingshan Ulusal Parkını, Danshui Balıkçı rıhtımı ile tarihi caddeyi ziyaret edeceğiz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

## 9.GÜN: TAIPEI - İSTANBUL

Sabah alınacak kahvaltıdan sonra alışveriş için tam gün serbest. Bugün içerisinde odalarınızı öğlen 12:00 ye kadar kullanabilirsiniz. Akşamüzeri havalimanına transfer. Check-in, pasaport ve gümrük kontrollerinden sonra THY'ye ait TK 025 nolu sefer ile 21:50 de İstanbul'a hareket. Geceleme uçahta.

## 10.GÜN: İSTANBUL

Sabah yerel saat ile 05:05 de varış. Turumuzun sonu.

### FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER

- \*İstanbul / Taipei / İstanbul arası THY ile ekonomi sınıfı gidiş dönüş uçak bileti.
- \*THY'nin tüm havalimanı ve güvenlik vergileri.
- \*Taipei'de 3 gece Hotel Miramar'da, Taichung'da 1 gece Hotel Evergreen International'de ve 1 gece The Splendor Hotel'de, Nantou'da 1 gece Hotel Fleur de Chine'de, Kaohsiung'da 1 gece Hotel Grand Hi-Lai'de veya bir benzerlerinde yatak kahvaltı bazında konaklamalar.
- \*Programda gün be gün belirtilmiş olan turlar ve giriş ücretleri (bazıları panoramiktir)
- \*Programda belirtilmiş olan yemekler (içki ve meşrubatlar hariç)
- \*Taipei'de Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri.
- \*Tüm program boyunca bizimle birlikte olacak olan otobüs, yerel şoför ve rehber
- \*Rehberlik hizmetleri.
- \*Seyahat Sağlık Sigortası (Tur iptali durumunda tur fiyatının %10'u kapsam dışındadır.)

### FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- \*Otellerde yapılacak olan kişisel harcamalar.(Telefon, minibar, kurutemizleme, v.s...)
- \*Kişi başına 15 YTL tutan yurt dışı çıkış konut fonu bedeli.
- \*Taiwan Vize Ücreti.(Taiwan Türk Vatandaşlarının sahip olduğu tüm pasaport türlerine vize uygulamaktadır. Ancak Türk Vatandaşlarının 30 güne kadar ikamet süreli tek girişli vizelerini Taipei'de ki Taoyuan Uluslar arası Havalimanından giriş yapmaları şartıyla ve dönüş bileti ibraz etmeleri şartıyla vize müracaat formu doldurmaları, iki adet vesikalık fotoğraf ibraz etmeleri ve 24 USD işlem harcı ödemeleri gerekmektedir. (T.C Dışişleri Bakanlığı'nın [www.mfa.gov.tr/turk-vatandaslarinin-tabi-oldugu-vize-uygulamalari.tr.mfa](http://www.mfa.gov.tr/turk-vatandaslarinin-tabi-oldugu-vize-uygulamalari.tr.mfa) sayfasından alınmıştır)

### ÖNEMLİ NOTLAR

- \*Operated By Golden Bay
- \*Yukarıda belirtilen uçuş saatleri THY'den alınmıştır. Uçak saatlerine gelebilecek herhangi bir değişiklikten, uçak iptalinden, uçağın teknik aksaklıklarından dolayı ortaya çıkabilecek rötarlardan, yolcunun yurt içi veya yurtdışı iç hat uçuşlarını / bağlantılarını kaçırmamasından kaynaklanan aksaklık veya doğabilecek problemlerden acentamız kesinlikle sorumlu tutulamaz.

- \*Force majeure durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir. Bu durumda acentamız sorumlu tutulamaz.
- \*Turumuzun gerçekleşebilmesi için en az 15 kişinin katılımına ihtiyaç vardır. (Gerekli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acentamız yukarıda belirtilen programı iptal etme hakkına sahiptir ve yolcularına para iadesi yapar)
- \*Panoramik şehir turları herhangi bir müze veya ören yeri girişi içermez.
- \*Tur kalkmadan 3 gün önce lütfen tur kalkış saatini, buluşma yeri ve saatini büromuzdan teyid ediniz.
- \*Otellerde 3 lü odaların standardı diğer iki kişilik odaların standardı ve ebatları ile genelde aynıdır. Dolayısıyla 3 yetişkin veya 2 yetişkin + 1 çocuğun (ek yataklı) aynı odada kalması bazı otellerde konforunuzu etkileyebilir. Üç kişilik odanın konforu veya ebadından ötürü oluşabilecek herhangi bir şikayetten veya sorundan acentamız veya tur rehberi sorumlu değildir.
- \*Oteller check-in saati 14:00 – 15:00, check-out ise 11:00 ila 12:00 arasındadır.
- \*Seyahat edeceğiniz ülke kendi yerel para birimini kullanmaktadır. Taiwan Doları konvürtibl bir para birimi olmayıp Türkiye’de ki banka veya döviz bürolarından tedarik edemezsiniz. Yanınızda ABD Doları veya Euro götürmenizi tavsiye ederiz.
- \*Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 30 kg ile sınırlıdır. (LÜTFEN BU DETAYI TUR KALKMADAN ÖNCE ACENTAMIZ İLE TEKRAR TEYİD EDİNİZ. ZİRA HAVAYOLLARI VALİZ TAŞIMA KURALLARINI ÇOK SIK SURETTE VE HABER VERMEDEN DEĞİŞTİRMEKTEDİRLER) Ekstra valiz veya ağırlıktan veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden acentamız ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Uçak içerisine özellikle kişi başına bir parça eşya alabilirsiniz. Bunun ebadı yukarıda belirtildiği gibi olup en fazla 5 ila 7 kg olabilir.
- \*Seyahatiniz esnasında şayet cep telefonlarınız yurt dışı görüşmelere açık ise kullanabilirsiniz.
- \*Bu seyahate iştirak edecek olan her yolcunun pasaport temdit süresinin en az 7 olması gerekmektedir.
- \*Bu programa rezervasyon yaptıracağınız zaman pasaportunuzda yazılı olan isminizi açık olarak kayıt görevlisine pasaport numaranız, pasaport alış tarihiniz ve temdit süreniz ile birlikte lütfen bildiriniz. Havalimanında check-in esnasında isimden kaynaklanan herhangi bir problem de acentamız kesinlikle sorumlu değildir. Bilet kesildikten sonra ister iç hat ister dış hat olsun isim değişikliği kesinlikle yapılamaz. Kesilen yeni dış hat bileti ve seyahat içerisinde gidilecek olan şehirler arasında ki diğer uçuş biletlerinin meblağı da seyahat eden yolcuya rücu eder.
- \*Seyahatiniz esnasında yanınızda mutlaka bir yağmurluk, bir hırka veya bir kazak bulundurmanızı önemle tavsiye ederiz. Çünkü kapalı mekanların çoğunda kuvvetli bir klima sistemi mevcut olmakla beraber, yapacağınız uzun uçak yolculuğu esnasında da bu tarz giyecekler oldukça işinize yarayacaktır. (Yanınıza kesinlikle rahat

yürüyebileceğiniz bir çift altı lastik ayakkabı, yağmurluk, kalın bir mont ve kazak ve kameralarınız için bol bol hafıza kartı alınız)

\*Yurt dışı çıkışında gümrük ve pasaport engeli olan yolculara seyahate iştirak edemedikleri takdirde rezervasyon değişikliği ve hiçbir ücret iadesi yapılmaz.

\*Program esnasında alacağınız yemekler genelde batı usulü olarak alınacaktır. Ancak gidilen ülkenin yemek kültürünü de görebilmeniz açısından bazı yemekler Taiwan usulü olacaktır.

\*Kredi Kartları, Banka Kartları ve Havayolu mensuplarının (emekli havayolcular dahil) kendi imkanları ile kestirmiş oldukları biletler acentamızı kesinlikle bağlamaz. Program veya tarih değişikliğinde kredi kartı, banka kartı, puanlar la kesilen veya pass biletler ile uçacak olan yolcuların yanan biletlerinden acentamız kesinlikle sorumlu tutulamaz. Bu şartları yolcu tura kayıt olurken kabul etmiş sayılır.

## OTEL BİLGİLERİ

Hotel Miramar vb.

Hotel Evergreen International vb.

The Splendor Hotel vb.

Hotel Fleur de Chine vb.

Hotel Grand Hi-Lai vb.

## Transsibirya Turu 29 Aralık-06 Ocak / Türk Hava Yolları

Tarih	Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)
29.12.2018 06.01.2019	<b>3.899,00 EUR</b>	<b>3.399,00 EUR</b>	<b>5.399,00 EUR</b>